关于特定国家服务受限的公告

    渣打银行(中国)致力于为您提供各项金融服务，但若您身处受国际经济制裁的特定国家，部

分服务将无法使用。为了遵守相关国际经济制裁要求，我行在以下国家无法提供下列产品及服务：

古巴、伊朗、朝鲜、苏丹和叙利亚。

我行已经在上述国家停止提供下列产品和服务，望知悉：

a. 官方网站、网上银行及移动银行服务

b. 电话服务(包括电话银行及分支行电话等)

c. 短信服务(包括短信银行及短信通知等)

d. 传真服务

e. 电子邮件服务

f. 借记卡及信用卡交易

g. SWIFT 交易及服务

只要您身处朝鲜、伊朗、叙利亚、苏丹及古巴境内，我行所提供的产品及服务的使用将受到限制。

若您不在上述国家境内，您可以继续使用我行上述服务。

特此公告。

中英文如有差异，应以中文为准。

                                                                渣打银行(中国)有限公司